
Муниципальное образование «Город Кунгур»
Пермского края

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 
(МАОУ СОШ № 1)

П Р И К А З

16.03.2020г. № S 4 & //

Об утверждении Положения
о комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений
МАОУ СОШ № 1 и создании комиссии по урегулированию
споров

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» и в целях урегулирования разногласий между участниками обра­
зовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между участника­

ми образовательных отношений МАОУ СОШ №1 г. Кунгура.
2. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образова­

тельных отношений в составе:
Председатель комиссии -  Доронина С.В.
Зам.председателя -  Логинова О.Н.
Члены комиссии:
Зам.директора по УР Миронова В.М.;
Родитель Миниахметова А.Н.;
Родитель Ткаченко Ю.Н.;
Родитель ЛевшоваЛ.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.




